
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CÁT HẢI 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Thị trấn Cát Hải, ngày      tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tuyên truyền vận động nhân dân thực hiện phân loại 

Chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn Tổ dân phố Đôn Lương, thị trấn Cát Hải 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CÁT HẢI 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ các Điều 75, 76, 77, 78, 79 Luật Bảo vệ môi trường năm 2020;  

Căn cứ Điều 63 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;  

Căn cứ Kế hoạch số 287/KH-UBND ngày 11/10/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Cát Hải về triển khai thực hiện phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn trên 

địa bàn huyện Cát Hải; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê Thị trấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ tuyên truyền vận động nhân dân Tổ dân phố Đôn Lương 

thực hiện phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Bùi Thị Vân: Bí thư Chi bộ  – Tổ trưởng. 

2. Bà Vũ Thị Lanh: Tổ trưởng TDP  – Tổ phó. 

3. Ông Ngô Nắng Hanh: Trưởng ban Công tác Mặt trận – tổ viên. 

4. Bà Nguyễn Thị Thanh - Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ  

5. Bà Bùi Thị Thu Phương: Bí thư Chi đoàn – Tổ viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ quyền hạn của các tổ viên do Tổ trưởng phân công. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

  Nơi nhận: 

- Đảng ủy, TT HĐND thị trấn; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Phạm Vĩnh Thành 
 

 

 


		2024-11-07T15:02:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Vĩnh Thành <phamvinhthanh.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-07T16:20:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CÁT HẢI <ubttcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-07T16:20:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CÁT HẢI <ubttcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-07T16:20:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CÁT HẢI <ubttcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




